Folium LXI

produ. hec ficomorus ri. arbor est que di-
citur ficus fatua. Longe uis ua. uis. dicitur
qui est multi tps me. produ. In densitate
id est in spissitudine. hec densitas tars. Bal-
tus. i. silua spissa quarte decli. **Capitulum x.**
Diriperent. i. in diuersa raperent. diri-
pio pis pui direptu me. cor in pnti. Delo-
ge me. cor. in prosa. Calamitatis. id est ma-
gne miserie. hec calamitas penul. cor. Ad
internecione. i. vsq; ad morte vel ad occisi-
one hec internecio onis. Tarchamis vlti-
ma acuta. Inuenit me. prod. Banniret. p-
prie vulpiu est gano nis quarte pui. pon-
tur hic pro gemere. Tenuitate. id est ma-
cre dine. Carmeli me. prod. hic carmel? mos
est. Profugus me. cor. adiectiuu Adijciet
id est apponet. Innici. me. produ. i. appo-
diare vel adherere. Innitot teris nisusyl-
nicus sum. Inundabit. i. inundare faciet
Paululu si accipiatur tempus vt numer?
modicuz si vt quid pnuu Lursim. id est
velociter. Dinni. i. more equoz plage. hi-
nio nis quar. piuga. Digravit. i. trasiuit
z fugit Condensa. i. spissa z vmbrosa Bal-
tus. i. silue h sal? qr. decli. **Capitulu xi.**
Pardus di mascu. gene. est bestia varia
z velocissima. Accubabit. i. iuxta cubabit
z habitabit. accubo bas bui bitu me. cor.
z sic cubo bas cu suis copositis. Aspidis
me. cor. hic aspis aspidis genus est serpe-
tu. Reguli. i. illius serpentis. **Regulus**
est serpens rex paruus regulus ales. **Abla-**
ctat? . i. a lacte amotus participiu. ab abla-
cto taris. Adijciet. i. apponet. Profugos
me. cor. profugus ga gu q procul fugerant
Plagis. i. regionibus hec plaga ge. Zelus
id est odiu. aliqu em sumitur pro odio. vt
hic. Aliqu pro inuidia. aliqu pro amore
iusticie sed proprie est amor viri ad vxore
Emulabitur. i. inuidebit. desolabit. i. sola-
tio priuabit. desololas me. produ. hic est
actiuum. **Capitulum xii.**
Ad inuentiones. i. opera mirabilia su-
pra natura. hec adinuentio onis. ab inue-
nio nis pe. cor. i pnti **Capitulum xiii.**
Caligosum siue caliginosum id est cali-
gine plenum. Vastitas me. cor. Tabescet
id est pre timore deficiet tabesco tabescis
Stupebit p nimia z insueta miseria. Ob-
rifo me. produ. i. auro obradiante. h obri-
sum vel potest esse adiectiuum. Damula
me. cor. id est capra siluestris animal pa-

uidum multum hec damula le. **Lactanti-**
bus id est lac prebentibus. **Lacteo lac**
fugo lacteo lac prebeo nato. **Uteris med.**
cor. hic uterus ri. Inclita me. cor. i. p recla-
ra. Arabs prima acuta arabs arabis cois
ge. med. cor. Pilosi me. produ. mostra sut
ad similitudinem hominu quoz forma
ab humana effigie incipit. sed bestiali ex-
tremitate terminatur. vel sunt demones in-
cubones vel satiri vel hoies siluestres ma-
gene. est. Ulule. me. cor. aues sunt magni-
tudinis coruine sed maculis respse que ro-
stro in palude fixo horrende stridunt. hec
vlula le. Sirene me. produ. sunt serpentes
cristati z alati vl pisces marini i specie mu-
liebri vel portenta diaboli que dulci canti-
len a decipiunt homines huius seculi nau-
fragium non clausis auribus transeutes.
hec sirena ne. a siren quod est tractus. In-
delubris me. cor. i. i templis. hoc delubruz
bri. Voluptatis. quia ibi deum maxime
offendebant. **Capitulum xiiii.**
Concuisione id est a violentia qua in-
capritate tractus fuisti hec concuisione **Ce-**
dentem id est percutient. Abietes penul.
cor. Concidit me. cor. Sternetur id est pro-
strata erit sternor ris ter. piuga. Verunta-
men penl. cor. Detraberis penul. produ.
in futuro. Concussit id est multo timore co-
mouit. concutio tis cussi. Stirps. i. tran-
cus vel radix dicitur etiam progenies vel
origo. hec stirps pis. Unde stirpitus id est
radicitus z stirpo pas. id est stirpes auferre
Putridum me. cor. Hericij. i. animal spi-
nosi. hichericus cu. Paludes me. produ.
Scopabo. i. mudabo siue purgabo Sco-
pa pe est instrumentum ad purgandu do-
mum. inde scopo pas. i. mundare. siue pu-
rificare etiam scopo pis dicitur pro eodez
Terens. i. cominuenso mia edificia. De-
creuit me. produ. i. deliberauit z statuit. de-
cerno nis decreui. Hoc agmen in is. agme
id est societate siue exercitu. **Capitulu xv.**
Expediti penl. produ. id est ad bella po-
tentes. Vectes. i. fortes. nam hic vectis tis
est instrumentuz quo clauditur ostium et
lignum quo aliquid vehitur id est portat
Conternantem quia bis percussa est z ter-
tio terremoto corruit secundu hebreos co-
ternans tis ois ge. in recto nomen est. Di-
cta est segoz vitula propter lasciuam Sa-
licum me. cor. hec salix cis. Additameta id
est additioes penaz. h additamentum ti.

Cogee. i. congre **Capitulum xvi.**
 ga ter. i. iungat. Prodas. i. manifestas. pdo
 dis didi. Profugi me. cor. i. qui fugiunt a
 caldeis. Flagella. i. ramos hoc flagz inde
 flagellū flagra et flagella sunt virge siue sū
 mitates virgarum. Propagines penulti.
 cor. id ē vitis extense super terram. hec pro
 pago gims propago etiam dicitur proge/
 nies. v. **Vitis propago biber inde futura**
propago. Racemus me. produ. est vva p/
ua que remanet post vindemiam:

Capitulum xvii.
Leger id est colliget. v. Fur aurum. sed
 virgo flores mare naura libros **Alericus**
 equiuoce singula quisq; legit Nam legere
 ē furari colligere nauigare z litteras tracta
 re. **Olea. i. oliue. z potest accipi pro arbore**
z pro fructu. hec olea med. cor. Delubra
me. cor. i. templa. Lucos. i. buscos circa tē
pla. Aratrū me. produ. fm sniam sapientū
q̄uis multi corripunt i. profa. Labrusca
non lam. Tumulus id est multorum gar
ricus.

Capitulum xviii.
Imbalo me. cor. i. instrumento ex par
 tis fialis vel quasi laminis de metallo In
 vasis papiri vel papireis. i. in cartis d̄ pa
 piro vel in nauibus de papiris. hec papi
 rus ri me. produ. est iuncus qui est taz ma
 gnus i egypto q̄ inde possunt fieri naues
Angeli. i. nuncij. Veloces me. pdu. Con
uulsam. i. eradicatam z a deo diuisam a cō
uelloz leris Immatūra penul. produ. i. nō
matura.

Capitulum xix.
Tabescet id est deficiet tabesco scis sine
 preterito. **Phitones med. produ. qui da**
bant responsa de ventre. hic phiton tonis
Ariolos penul. cor. i. qui diuinabāt in ar̄
hic phiton z hic ariolus. Aggerum med.
cor. id est locorum eminentium i strata vel
in agro. hic agger geris. Calam⁹ me. cor. f.
hic calamus id est canna. Alueus uei. id ē
lectus fluminis. Irrigua id est que consue
uit fructificare per irrigatōnem adiectiuū
est. Emarcescent id est vigorem cordis et
corporis amittent. emarcesco scis. Plectē
tes. i. adinuicem cōponentes a plecto tis.
pi sum quod est ex virgis aliquid compo
nerē. Irrigua id est aque que remanserant
Flactentia. i. arentia a flacteo tes quod est
marcere. quia quod marcet cito deficcatur
flactens tis ois generis. Lacunas id ē vi
naria. hec lacuna ne. med. produ. Indicēt
me. cor. Tamneos z memphcos gr̄i sunt

peregrini. tamnis neos. memphis pheos
 Angulam id est fortitudinem que confur
 gebat ex coniunctione ethiopiū z egyptiorū
 hic angulus li. **Vertiginis vel erroris. id**
est spiritū facientem eos se vertere buc et il
luc nescientes quid facerent. hec vertigo gi
nis me. produ. est quando in via terra vel
puluis circūuoluitur z est quidā morbo in
capite quando ventositates quedam a ve
nis z arterijs in vertice exalant ex humefa
ctione soluta z faciunt girum i oculis **Lis**
tulus med. cor. a titane quod est sol. quia
semper est ad aliquam declarationem. hic
titulus tituli.